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Projekt „Kreatorzy Sukcesu” nr RPKP.08.05.02-04-0239/20
WNIOSEK O ZMIANĘ W BIZNESPLANIE
	Pełna nazwa firmy
i adres
	

	Numer umowy
	

	Data złożenia BP
	

	Przedmiot zmiany
	Termin
	
	Cena
	x
	Parametry
	
	Inne
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Lp.
	Dotyczy wydatku w biznesplanie (ze wskazaniem parametrów technicznych i jakościowych)
	Dotyczy punktu w biznesplanie
	Zapis przed zmianą
	Zapis po zmianie
	Uzasadnienie

	1.
	  Maszyna ABC
	 nr 1
	Koszt z VAT 20 000 zł
	Koszt z  VAT 23 000 zł
	[bookmark: __DdeLink__160_3849766016]Należy przedstawić uzasadnienie zaistniałej sytuacji . 

	2.
	 Laptop HP 123
	 nr 2
	Koszt z VAT 5 300 zł
	Koszt z VAT 2 300 zł
	Należy przedstawić  uzasadnienie zaistniałej sytuacji . 

	
	
	
	Łącznie 25300 zł
Bilans: 0,00 zł
	Łącznie 25 300 zł
Bilans: 0,00 zł
	


Oświadczam, że powyższe zmiany wg mojej najlepszej wiedzy nie wpłyną negatywnie na efektywność ekonomiczną prowadzonej działalności gospodarczej.

…………………………………………………
(Pieczątka i podpis)

[bookmark: _GoBack]Niniejszy wniosek należy przesłać w wersji elektronicznej (format MS Word lub kompatybilny) na adres – csirbiuro@wp.pl lub csirlowicz@gmail.coma następnie po uzyskaniu akceptacji należy przesłać  lub złożyć w wersji papierowej w biurze projektu.
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